PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE ,

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelêrlcia, obedecidas às

oficiado ao - Excelentíssimo Senhor

normaS

Prefeito

Municipal, sugerindo aô mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de entulhos e a roçagem do

terreno da Praça do Bairro Jardim Vytoria, localizada na Rua Tines

Antônio Momesso.

Moradores do Bairro procuraiam essa vereadora, pois o

local e o terre[o estão'com mato muito alto.impedindo o escoamento

de água, causando insegurança. Salientamos ainda que outro fato

ameaçador é a proliferação de animais peçonhentos que acabam

colocando em risco a saúde pública daqueles moradores,

Plenário Syrio lgnátios, 26 de janeiro de 2024'

e lve rar S

ea ora

CAI\IARA IlIIJNICIPAL POR'I]ODE

TED SESSA

I'ERRIIRA
onuNÁnrlLEITURA \O

REAUZ,{ DÂ

DE§PACHO:

EXP
EM: Zo

E

PRESIDEN

I" SECRE

2'SECRS

Av. Eng. Nicolau do Vêrgueho Foriaz, 1068 a (19)
CEP 13660405 - Porto -sP

*m a i I : cam arepo rtole re i n orlo ferrêira,sp-gov

-1022

.br

cÂr'IENA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

INDTCAÇÃO N" 08212024